SERIE 35
HN35 PLUS
HN35 PLUS MPC*
NVR CON NUMEROSE FUNZIONI
• Possibilità di visualizzare da 1 a 32 canali simultaneamente, con
riproduzione sincronizzata in tempo reale (in base alla capacità di
decodifica e alla risoluzione di registrazione)
• Risoluzione fino a 8 MP (4 K) Ultra HD (UHD), con visualizzazione dal

HBT-SEC-HN35ENVRPLUS-02-IT(1023)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
RICERCA DEL NUMERO DI PARTE
SERIE 35 - HN35 PLUS, HN35 PLUS MPC  - 8 / 16 / 32 CANALI
ORDINI
HN35 16 04 00 C
08 =  8 CANALI
16 = 16 CANALI
32 = 32 CANALI
0 = 0 TB
35 = SERIE 35 02 = 2 SATA
04 = 4 SATA
C = MAXPRO CLOUD (MPC)
MODELLO DESCRIZIONE
HN35 PLUS MPC - 8 / 16 CANALI
HN35080200C Supporto NVR 4K a 8 canali, H.265/H.264, PoE a 8 canali, crittografia
flusso, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C Supporto NVR 4K a 16 canali, H.265/H.264, PoE a 16 canali,
crittografia flusso, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C Supporto NVR 4K a 16 canali, H.265/H.264, PoE a 16 canali,
crittografia flusso, 0 TB, 4 SATA, MPC
ONVIF e il logo ONVIF sono marchi di ONVIF Inc.
Il logo HEVC Advance è un marchio registrato di HEVC Advance
Honeywell si riserva il diritto di apportare modifiche al design
o alle specifiche dei prodotti senza alcun preavviso.
Per ulteriori informazioni:
hwll.co/securityIT
Email : info.hsce.italia@honeywell.com
Honeywell Commercial Security
Via Achille Grandi 22
20097 San Donato Milanese
Milano
Italia
Tel :+39 02 518971
* Per informazioni dettagliate sugli HDD compatibili, fare riferimento alla matrice
di compatibilità degli HDD..
MODELLO DESCRIZIONE
HN35 PLUS - 32 CANALI
HN35320400 Supporto NVR 4K a 32 canali, H.265/H.264, 16 canali PoE,
crittografia flusso, 0 TB, 4 SATA
Disco rigido di sorveglianza HN35*
MODEL DESCRIPTION
HN30HDS02 Disco rigido di sorveglianza, spazio di archiviazione da 2 TB
HN30HDS04 Disco rigido di sorveglianza, spazio di archiviazione da 4 TB
HN30HDS08 Disco rigido di sorveglianza, spazio di archiviazione da 8 TB
HN30HDS10 Disco rigido di sorveglianza, spazio di archiviazione da 10 TB